Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.2 166, DE 22 DE JUNHO DE 2022.
SÚMULA: Substitui membro da Comissão de Gestão do Plano de
Carreira do Magistério Público Municipal de Pato Bragado - PR

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e

Considerando o pedido apresentado pela Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, através do Oficio SMEC 102/2022, resolve e

DECRETA

Art. 12 Fica substituída a Presidente da Comissão de Gestão do
Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Pato Bragado - PR, nomeada pelo
Decreto n.? 148, de 27 de junho de 2020, passando da senhora Clarice Klein, para a
senhora Cristiane Scheuermann Bonatto.

Art. 29 Os demais membros nomeados pelo Decreto n.5
148/2020, permanecem inalterados.

Art. 39 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique.

De Curitiba - PR, para o Gabinete do Prefeito do Município de
Pato Bragado, Estado do Paraná, em aos vinte e dois dias do mês de junho de 2022.

Leomar Rohçlen
PREFEITO ÒO MUNICÍPIO

pulado no diAmo oficial
ki nr tvvA i

A* ^D/Q fy/2X fL

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO - PARANÁ

Ofício 103/2022

Ao Senhor Leomar
Prefeito do Município de Pato Bragado

Venho através deste, comunicar que a presidente da Comissão de Gestão do

Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Pato Bragado, passa ser a

Senhora CRISTIANE SCHEUERMANN BONATTO, atual Secretária de

Educação e Cultura e, não mais a Senhora Clarice Klein conforme Decreto n°

148 de 27 de julho de 2020.

Sem mais, fique com meus votos de estima e consideração.

Pato Bragado, Pr., 08 de junho de 2022.

/ 12022Recebido em Cristiane Scheuermann Bonatto
Secretária de Educação e Cultura

Assinatura

Pato Bragado -- PR
e-mail: ediicaeao d patobragado.pr.go\ .br

CEP: 85.948-000Avenida Willy Barth -Centro
Fone(45)3282-1986